ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

8686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. 23529, 22858, факс 22042, mail:yalalova@online.magadan.su
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 марта  2014 года                                                              № 125
О признании утратившим силу постановления

главы Ягоднинского  муниципального района
от 12 октября  2006 года № 448 «О мерах по

предотвращению несчастных случаев на водоёмах
Ягоднинского муниципального района
          В целях приведения нормативных правовых актов Ягоднинского муниципального  района в соответствие с действующим законодательством, администрация Ягоднинского муниципального района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление главы Ягоднинского муниципального района от 12 октября 2006 года № 448 «О мерах по

предотвращению несчастных случаев на водоёмах Ягоднинского муниципального района».
2.      Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
районной газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте
администрации Ягоднинского района  http://yagodnoeadm.ru
И.о. главы района                                                   П.Н. Страдомский